

Årsredovisning för

KlubbN AB

559318-3386

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sandborgh
Styrelseledamot

2025-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KlubbN AB, 559318-3386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, Nacka kommun registrerades år 2021 och arrangerar konserter inom musik- och nöjesbranchen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat eftersom företaget har tagit in två stora externa uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	359	140	20	0
Resultat efter finansiella poster	25	66	10	0
Soliditet %	85,9	87,6	70	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	7 581	36 676
Balanseras i ny räkning		36 676	-36 676
Årets resultat			14 848
Belopp vid årets utgång	25 000	44 257	14 848

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 257
Årets resultat	14 848
Summa	59 105
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	59 105
Summa	59 105

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		358 894	140 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		358 894	140 197
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-249 209	-10 706
Övriga externa kostnader		-83 681	-56 632
Personalkostnader		-1 354	-6 584
Summa rörelsekostnader		-334 244	-73 922
Rörelseresultat		24 650	66 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
Summa finansiella poster		131	42
Resultat efter finansiella poster		24 781	66 317
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-18 000
Resultat före skatt		24 781	48 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 933	-11 641
Årets resultat		14 848	36 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 680	10 242
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 000	0
Summa kortfristiga fordringar		37 680	10 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 926	85 094
Summa kassa och bank		76 926	85 094
Summa omsättningstillgångar		114 606	95 336
SUMMA TILLGÅNGAR		114 606	95 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 257	7 581
Årets resultat		14 848	36 676
Summa fritt eget kapital		59 105	44 257
Summa eget kapital		84 105	69 257
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		18 000	18 000
Summa obeskattade reserver		18 000	18 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 569	0
Skatteskulder		4 268	6 079
Övriga skulder		464	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 200	2 000
Summa kortfristiga skulder		12 501	8 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 606	95 336

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Nacka

Johan Sandborgh 2025-02-25
Johan Sandborgh Datum
Styrelseordförande

Per Björling 2025-02-20
Per Björling Datum
Styrelseledamot

Niklas Gabrielsson Lind 2025-02-20
Niklas Gabrielsson Lind Datum
Styrelseledamot

Erik Igelström 2025-02-20
Erik Igelström Datum
Styrelseledamot